

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ می ۲۰۱۸

دروغهای دولت دست نشانده به ارتباط ولایت فراه

پنجشنبه- ۲۷ ثور ۱۳۹۷ - کابل: پریروز از طریق رسانه ها مطلع شدیم که حملات گسترده طالبان بر مرکز ولایت فراه که موجب سقوط برخی از قسمت های شهر شد، تلفات سنگینی را نیز به همراه داشته است. دیروز باز هم رسانه ها از قول مقامات امنیتی ولایت فراه و وزارت دفاع و داخله دولت دست نشانده با طمطراق اطلاع دادند که حملات طالبان بر ولایت فراه عقب زده شده، تلفات سنگین و خرد کننده ای بر آن ها وارد نموده اند. همچنان مجموع تلفات را سه تن از افراد نظامی و ۵ تن از افراد ملکی تذکر دادند. امروز باز هم رسانه ها گزارش دادند که تمام شب گذشته در مرکز ولایت فراه جنگ خانه به خانه وجود داشته و یک لحظه صدای تیراندازی قطع نشده است. تمام این اخبار ضد و نقیض انسان را وادار می سازد، تا جهت روشن شدن قضیه اندکی عمیقتر بیندیشد:

۱- نوعیت انعکاس خبر که بیشتر به بازی گرفتن رسانه ها و از آن طریق مردم افغانستان است، نمایانگر آن است که توطئه وزارت اطلاعات دولت دست نشانده که بار اول از طرف "مرتضوی" اعلام گردید، کار خودش را نموده است. به عبارت دیگر توطئه کشتار ۹ خبرنگار در کابل که مقدمه اتخاذ تصمیم دور داشتن خبرنگاران از محل واقعه به بهانه حفظ جان آنها صورت گرفت، نتایج خود را بار آورده، در نتیجه هرچند سه روز از حملات طالبان بر فراه و جنایاتی که در آنجا انجام گرفته می گذرد، کمتر رسانه ای قادر شده گزارش مستقلی از محل تهیه و تقدیم نماید. از حق نگذریم به این می گویند موفقیت در تطبیق یک طرح. "باندارگ" نمی خواست مردم از جریان وقایع و حوادث در افغانستان مطلع شوند، به بهانه حفظ جان خبرنگاران قادر شد محاصره خبری را به وجود آورد.

مردم کابل و یا سایر شهر های افغانستان با وضعی که به وجود آمده باید این آمادگی را داشته باشند که وقتی صبح از خواب برخاستند و باز هم محتسبان و آمران امر به معروف و نهی از منکر را در کوچه و بازار شهر خود دیدند، زیاد پریشان نگردند، زیرا "دولت و اردوی قهرمان" آنها را عقب خواهند زد.

۲- در جریان این واقعه از جانب مقامات و سخنگویان مقامات دولت دست نشانده آنقدر دروغ پخش گردید که حساب آن را صد مستوفی نیز گرفته نمی تواند تا چه رسد به مستوفی بیکار ننگرها. از جمله:

الف: رژیم اطلاع داد: رئیس جمهور "غنی احمدزی" به مرکز فرماندهی یعنی اتاق جنگ رفته از آنجا عملیات مقابله با طالبان را هدایت و رهبری می نمود. چرت- اخبار، گزارشات و فلم ویدیوئی نشان می دهد که همان روز "غنی احمدزی" در معیت "وزیر داخله" اش، به ولایت لوگر رفته بودند.

ب: تعداد تلفات جمعی نیروهای امنیتی ۳ نفر بود. (موتر های سوخته و اجساد کنار آن را که صبح زود دوشنبه پخش گردید، به حساب نیاورید) هرگاه این خبر راست باشد معنایش این است که نیروهای امنیتی دولت دست نشانده، به محض مشاهده اولین حملات و شنیدن صدای اولین فیر، به "فرار قهرمانانه" دست زده شهر و مردم آن را به قصاب های طالب سپرده اند. هرگاه دوم، که دروغ بودن خبر است را تبصره نمی کنیم.

پ: تعداد تلفات افراد غیر نظامی ۵ تن بوده است. تذکر این خبر با نوعی شادمانی نشان می دهد که برای عمال دولت دست نشانده جان یک انسان هیچ ارزشی ندارد، از همین رو وقتی از ۵ کشته یاد می کنند، چنان بی تفاوت و بی رحمانه حرف می زنند، توگویی ۵ عدد توت شفتل و کرم زده از شاخه پائین افتاده است.

این انسانهای نا شریف حاضر نیستند بپذیرند که مردم عقل دارند و می توانند بر گفتار و کردار دو طرف جنایت مستقلانه فکر نمایند. یعنی هرگاه نتیجه تمام آن تلفات و فیر ده ها هزار مرمی جمعاً همان ۸ کشته باشد، مگر طالب با لشکر کورها حمله نموده بود که تیر شان به خطا می رفت و یا انسان شده به جای خونریزی و نمایش قساوت، بچه ترسانک می کردند.

ت: عقب زدن و تحمیل تلفات بر طالب، و فردای آن شروع مجدد عملیات، دم خروس دیگر است که دروغ های سخنگویان دولت دست نشانده را افشاء می کند.

اگر حوصله دارید، قلم به دست گرفته خود دروغ های عمال و سخنگویان دولت دست نشانده را بشمارید، تا: "سیاه روی شود هر که در او غش باشد"

دیده شود چه می شود!!